

Highpass Consulting AB

559093-2421

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Valter Sundström, Verkställande direktör
2025-03-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT och medicin. Bolaget bedriver även musikproduktion och uppdrag som DJ och andra framträdande inom musikbranschen i mindre omfattning.

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Nettoomsättning	401 931	710 154	407 212	434 876
Resultat efter finansiella poster	193 552	376 504	369 822	225 211
Soliditet (%)	84	73	73	57

Omsättningen har minskat med mer än 30 % eftersom bolaget inte tagit lika många uppdrag under detta räkenskapsår mot föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	351 697	231 333	633 030
Balanseras i ny räkning		231 333	-231 333	0
Årets resultat			158 203	158 203
Vid årets utgång	50 000	583 030	158 203	791 233

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	583 030
Årets resultat	158 203
Summa	741 233
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	741 233
Summa	741 233

Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		401 931	710 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		401 931	710 154
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-69 252	-33 837
Personalkostnader	2	-137 704	-299 067
Summa rörelsekostnader		-206 956	-332 904
Rörelseresultat		194 975	377 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 469	-787
Summa finansiella poster		-1 423	-746
Resultat efter finansiella poster		193 552	376 504
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 533	-82 747
Summa bokslutsdispositioner		10 533	-82 747
Resultat före skatt		204 085	293 757
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 882	-62 424
Årets resultat		158 203	231 333

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	37 509	37 509
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 509	37 509
Summa anläggningstillgångar		37 509	37 509
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 415	121 094
Övriga fordringar		103	217
Summa kortfristiga fordringar		16 518	121 311
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 316 287	1 214 387
Summa kassa och bank		1 316 287	1 214 387
Summa omsättningstillgångar		1 332 805	1 335 698
Summa tillgångar		1 370 314	1 373 207

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		583 030	351 697
Årets resultat		158 203	231 333
Summa fritt eget kapital		741 233	583 030
Summa eget kapital		791 233	633 030
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		456 751	467 284
Summa obeskattade reserver		456 751	467 284
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		27 710	55 531
Övriga skulder		94 620	217 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		122 330	272 893
Summa eget kapital och skulder		1 370 314	1 373 207

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01
- 2024-09-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	37 509
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	37 509
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	37 509
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Highpass Consulting AB, 559093-2421
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Valter Sundström
Valter Sundström
Styrelseledamot
2025-03-11